FAC U LT,&E} . g ig?bﬂ CENTENARIO DE LA
E} E iN G EM l E R g REFORMA UNIVERSITARIA

— i‘fﬁkﬂiﬁﬁﬂf% D CUYD

< ;Sg”‘@*’\ ﬂﬂ§
.%(

MENDOZA, &1 AU ¢

VISTO:
El contenido de la NOTA — CUY: 27714/2018, en la que la Ing. Analia

Verdnica RUEDA presenta su renuncia al cargo de Jefe de Trabajos Practicos -
Dedicacién Simple- con “Algebra” de la carrera Licenciatura en CienCIas de la
Computacion, a partir del 01 de agosto del afio 2018;

CONSIDERANDO:

Que por Resolucién N° 376/2017-CS se designd a la citada profesional
en el mencionado cargo.

Las razones expuestas

Lo informado por Direccion de Personal, Direccion General de Ciencias
Basicas y Secretaria Académica.

Lo aconsejado por la Comisién de Personal, aprobado por este Cuerpo
en sesion del dia 14 de agosto del afio 2018.

En uso de sus atribuciones,
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
RESUELVE: .

ARTICULO 1°- Aceptar, a partir del 01 de agosto del afio 2018, la renuncia
presentada por la Ing. Analia Verénica RUEDA (DNI: 31.318.663 — Legajo
33.163), al cargo de Jefe de Trabajos Practicos ~Dedicacién Simple- Interino
con “Algebra” de la carrera Licenciatura en Ciencias de la Computacion,
designada por Resolucion N° 376/2017-CS.

ARTICULO 2°.- Comuniquese y archivese en el Libro de Resoluc;lopes

/18 B
S

T ——————

~—

Tng, DANI ﬁ! SANTIAGO ?ERF\?,&NDQ

Q&.CANQ

ing. RODUE E. D AMBROSIO
SRR ACADERI

‘Q'/Cééac&l’/e/
ELISABETH NANCY GONZALEZ
AC, DIRECCION GENERAL
ADMINISTRATIVA

1.de1

Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza Republica Argentina.
Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar



